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PROTOKÓŁ NR XXXVIII/2022 

Sesja Rady Gminy 

MińskMazowiecki 

w dniu 17 marca 2022 r. 



Protokół Nr XXXVIII/2022 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 1 7 m a r c a 2 0 2 2 r . 

X X X V I I I S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się w d n i u 
1 7 m a r c a 2 0 2 2 r . , w g o d z i n a c h 1 1 : 0 0 - 1 3 : 3 0 w t r y b i e z d a l n y m n a p o d s t a w i e 
a r t . 1 5 z z x u s t a w y z d n i a 2 m a r c a 2 0 2 0 r . o z m i a n i e u s t a w y o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z z a p o b i e g a n i e m , przeciwdziałaniem i z w a l c z a n i e m C 0 V I D - 1 9 , i n n y c h chorób 
zakaźnych o r a z wywołanych n i m i s y t u a c j i k r y z y s o w y c h o r a z niektórych i n n y c h u s t a w 
( D z . U . z 2 0 2 0 r . , p o z . 1 8 4 2 z e z m . ) . 

W s e s j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i , p . A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , p . E w a K a l a t a S k a r b n i k 
G m i n y , p . Sławomir B a r a n k i e w i c z K i e r o w n i k G m i n n e g o Ośrodka P o m o c y Społecznej, 
d y r e k t o r z y g m i n n y c h placówek oświatowych, k i e r o w n i c y i p r a c o w n i c y g m i n n y c h j e d n o s t e k 
o r g a n i z a c y j n y c h . 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y X X X V I I I s e s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e p o d c z a s s e s j i odbywają się z a pośrednictwem tabletów 
i o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o p u b l i c z n e j wiadomości 
s p o s o b u głosowania poszczególnych r a d n y c h . Imienny wykaz głosowania radnych 
z X X X V I I I sesii Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do ninieiszego 
protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością 1 4 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . 
W t r a k c i e t r w a n i a s e s j i skład R a d y G m i n y ulegał z m i a n i e . 
Przewodniczący R a d y zarządził minutę c i s z y d l a u c z c z e n i a o f i a r w o j n y n a U k r a i n i e . 

Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d X X X V I I I s e s j i 
i zapytał, c z y są w n i o s k i l u b u w a g i d o p r o p o n o w a n e g o porządku - wniosków i u w a g 
n i e zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za przyjęciem było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyiety porządek obrad; 
1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d 
4. Przyjęcie protokołów z X X X V I i X X X V I I s e s j i R a d y G m i n y 
5. S p r a w o z d a n i e z działalności Wójta 
6. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w budżecie g m i n y n a 2 0 2 2 r o k 
7. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 2 - 2 0 2 6 
8. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a wysokości e k w i w a l e n t u pieniężnego przysługującego 

strażakowi r a t o w n i k o w i O S P uczestniczącemu w działaniach r a t o w n i c z y c h , a k c j a c h 
r a t o w n i c z y c h , s z k o l e n i a c h l u b ćwiczeniach 

9. Uchwała w s p r a w i e „Programu o p i e k i n a d zwierzętami b e z d o m n y m i o r a z z a p o b i e g a n i u 
bezdomności zwierząt n a t e r e n i e G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i " 

10. Uchwała w s p r a w i e u c h w a l e n i a G m i n n e g o P r o g r a m u P r o f i l a k t y k i i Rozwiązywania 
Problemów A l k o h o l o w y c h , g m i n n e g o P r o g r a m u Przeciwdziałania N a r k o m a n i i 
i Uzależnień B e h a w i o r a l n y c h n a t e r e n i e G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 2 - 2 0 2 5 

11. Uchwała w s p r a w i e przyjęcia l o k a l n e g o p r o g r a m u osłonowego „Korpus W s p a r c i a 
Seniorów" n a r o k 2 0 2 2 d l a mieszkańców G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i . 

12. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a p e t y c j i złożonej p r z e z Fundację i m . N i k o l i T e s l i 
13. Uchwała w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia z m i a n y m i e j s c o w e g o p l a n u 

z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego e t a p 
„A4" - t e r e n y położone w miejscowościach: K a r o l i n a i Wólka Mińska 

14. Uchwała w s p r a w i e „Zmiany S t u d i u m uwarunkowań i kierunków z a g o s p o d a r o w a n i a 
p r z e s t r z e n n e g o G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i " 

15. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i G l i n i a k 
16. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i Królewiec 
17. W o l n e w n i o s k i 
18. Zaniknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Przyjęcie protokołów z X X X V I i X X X V I I sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady zapytał, c z y są u w a g i d o p r z e d s t a w i o n y c h projektów protokołów — 
u w a g n i e zgłoszono. Przewodniczący, w o b e c b r a k u u w a g , uznał protokoły z a przyjęte. 
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Punkt 5. 
Sprawozdanie z działalności Wójta 

Wójt Gminy - przedstawił s p r a w o z d a n i e z e s w o j e j działalności i z p r a c y Urzędu G m i n y . 
Przewodniczący Rady - podziękował z a działania p o d e j m o w a n e p r z e z Urząd G m i n y 
w związku z pomocą d l a uchodźców z U k r a i n y i z a z a t r u d n i e n i e p s y c h o l o g a z e znajomością 
j . ukraińskiego, który j e s t w s p a r c i e m d l a uchodźców. Podziękował też z a dobrą współpracę 
z Wydziałem Zarządzania K r y z y s o w e g o Urzędu Wojewódzkiego. 
Pan Sławomir Barankiewicz Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (GOPS) -
poinformował, że o b e c n i e n a t e r e n i e g m i n y z n a j d u j e się p o n a d 3 0 0 osób, będących 
uchodźcami z U k r a i n y . Są r o z l o k o w a n i w p r y w a t n y c h d o m a c h i w f i r m a c h mających 
z a p l e c z e umożliwiające p o b y t . Poinformował również o p r z e p i s a c h dotyczących p o m o c y 
uchodźcom i n a d a w a n i u n r P E S E L , które są i s t o t n e d l a możliwości u d z i e l a n i a d a l s z e j 
s y s t e m o w e j p o m o c y . Poinformował również o w s p a r c i u j e d n o s t e k O S P i pracowników 
G O P S u . 
Radny Marek Kwiatkowski - zapytał j a k i e są o b e c n i e największe p o t r z e b y i w j a k i sposób 
r a d n i i sołtysi mogą pomóc. 
Kierownik GOPS ~ poinformował, że są różnego r o d z a j u p r o b l e m y , zarówno m a t e r i a l n e j a k 
i z edukacją d z i e c i , a l e Wójt i d y r e k t o r z y szkół mają p l a n y j a k zaopiekować się ukraińskimi 
dziećmi. Póki n i e ruszyła j e s z c z e państwowa p o m o c f i n a n s o w a t o wciąż i s t o t n a j e s t p o m o c 
m a t e r i a l n a i różnego r o d z a j u d a r y , zarówno odzież, o b u w i e , środki czystości i h i g i e n y , 
oczywiście w o d p o w i e d n i m s t a n i e l u b n o w e . 
Radny Sławomir Komuda - poprosił o i n f o r m a c j e dotyczące k w o t y 4 0 zł, która m a być 
wypłacana o s o b o m przyjmującym uchodźców. 
Kierownik GOPS - poinformował, że z g o d n i e z rozporządzeniem m a przysługiwać k w o t a 
4 0 zł d z i e n n i e z a każdego uchodźcę, która z o s t a n i e przyjęty p r z e z osobę prywatną. K w o t a 
może zostać zwiększona, a l e n i e są j e s z c z e z n a n e dokładne w y t y c z n e w t y m z a k r e s i e . 
Wójt - zwrócił uwagę n a b r a k j a s n o s p r e c y z o w a n y c h przepisów określających z a s a d y 
i dodał, że środki mają być wypłacane, a l e n i e zostało t o j e s z c z e p r a w n i e u r e g u l o w a n e . 
N i e w i a d o m o również w j a k i sposób m a odbywać się w e r y f i k a c j a c z a s u p r z e b y w a n i a 
uchodźcy w d a n y m m i e j s c u - Kierownik powiedział, że j e s t e n i g m a t y c z n y z a p i s 
o w e r y f i k a c j i p r z e z pracowników ośrodka, a l e głównie t r z e b a będzie opierać się 
n a oświadczeniach osób, które przyjęły uchodźców. T r z e b a również pamiętać, że w t e j 
k w o c i e j e s t uwzględniony p o b y t i wyżywienie. 
Pan Władysław Cełiński Sołtys Grębiszewa - powiedział, że g m i n a p o w i n n a przekazać 
p o 1 0 0 zł miesięcznie każdemu uchodźcy, a b y m o g l i s o b i e s a m i kupić n a j p o t r z e b n i e j s z e 
r z e c z y d l a s i e b i e l u b d z i e c i . 
Wójt - powiedział, że t o d o b r y pomysł, a l e t r z e b a przestrzegać przepisów p r a w a , 
które mówią o w y d a w a n i u środków p u b l i c z n y c h , b o t r z e b a pamiętać o d y s c y p l i n i e 
f i n a n s o w e j . 
Kierownik GOPS - powiedział, że j e s t w i e l e wątpliwości, a l e p o p r z y z n a n i u n r P E S E L 
j e s t duże prawdopodobieństw, że możliwe będzie z a p e w n i e n i e d z i e c i o m wyżywienia 
w szkołach i wypłata i n n y c h świadczeń, t a k i c h j a k d l a n a s z y c h mieszkańców. 
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Punkt 6. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Skarbnik Gminy - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały i zgłosiła a u t o p o p r a w k i . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 rok została 
podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X X V I I L 3 2 5 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 7. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2022-2026 

Pani Skarbnik - poinformowała, że j e s t t o d o s t o s o w a n i e W P F d o z m i a n w budżecie 
i przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały. N i e m a z m i a n w przedsięwzięciach 
w i e l o l e t n i c h . 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radnych. 
Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na łata 2022-2026 została podjęta 
Uchwała N r X X X V I I L 3 2 6 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 8. 
Uchwała w sprawie ustałenia wysokości ekwiwałentu pieniężnego przysługującego 

strażakowi ratownikowi OSP uczestniczącemu w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Wójt - poinformował, że p r o j e k t uchwały m a dostosować e k w i w a l e n t d o s y t u a c j i r y n k o w e j , 
ponieważ o d k i l k u l a t uchwała w t y m z a k r e s i e n i e była z m i e n i a n a . P r o j e k t uchwały zakłada 
e k w i w a l e n t w wysokości 2 5 zł d l a strażaka o c h o t n i k a z a każdą rozpoczętą godzinę udziału 
w działaniach i a k c j a c h r a t o w n i c z y c h o r a z w wysokości 8 zł z a każdą rozpoczęta godzinę 
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udziału w s z k o l e n i a c h i ćwiczeniach. S t a w k i zostały w y p r a c o w a n e z p r e z e s a m i 
i p r z e d s t a w i c i e l a m i O S P . Poinformował również o z a s a d a c h wypłaty i r o z l i c z e n i a c h 
e k w i w a l e n t u . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie ustałenia wysokości ekwiwałentu pieniężnego przysługującego 
strażakowi ratownikowi OSP uczestniczącemu w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach łub ćwiczeniach została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r XXXVin.327.2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 9. 
Uchwała w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki'' 

Pani Sekretarz - poinformowała, że podjęcie P r o g r a m u j e s t w y m o g i e m u s t a w o w y m 
i w z n a c z n e j m i e r z e są w n i m p o w i e l e n i a zapisów z p r o g r a m u podjętego w p o p r z e d n i m r o k u . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki" została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała N r X X X V I I I . 3 2 8 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 10. 
Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
i Uzależnień Behawioralnych na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2022-2025 

Pani Sekretarz - poinformowała, że konieczność z m i a n y uchwały, która była podjęta p o d 
k o n i e c 2 0 2 1 r . w y n i k a z e z m i a n w p r z e p i s a c h u s t a w o w y c h . Dzięki zaangażowaniu G m i n n e j 
K o m i s j i Rozwiązywania Problemów A l k o h o l o w y c h został o p r a c o w a n y z a k t u a l i z o w a n y 
P r o g r a m , w którym oprócz uzależnień f i z j o l o g i c z n y c h są też uzależnienia b e h a w i o r a l n e . 
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c z y l i związane z p o w t a r z a n i e m p e w n y c h czynności i zachowań. Uzależnieniami 
b e h a w i o r a l n y m i j e s t n p . uzależnienie o d t e l e f o n u , k o m p u t e r a , I n t e m e t u , a n a w e t o d z d r o w e g o 
t r y b u życia i t p . U m i e s z c z e n i e t e g o r o d z a j u uzależnień w P r o g r a m i e p o z w o l i zająć się n i m i 
w s z e r s z y m z a k r e s i e i umożliwi f i n a n s o w a n i e p r o f i l a k t y k i uzależnień w t y m z a k r e s i e 
środkami pochodzącymi z t z w . f u n d u s z u k o r k o w e g o , c z y l i z opłat z e sprzedaży a l k o h o l u . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
i Uzależnień Behawioralnych na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2022-2025 
została p o d j ęta j ednogłośnie. 
Uchwała N r X X X V I I L 3 2 9 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 11. 
Uchwała w sprawie przyjęcia lokalnego programu osłonowego 

„Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022 dla mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki 

Kierownik GOPS - poinformował, że p r o g r a m w całości f i n a n s o w a n y j e s t z f u n d u s z u 
przeciwdziałania C 0 V I D - 1 9 . A d r e s a t a m i p r o g r a m u są o s o b y w w i e k u 6 5 l a t i więcej, będące 
mieszkańcami n a s z e j g m i n y , które mają p r o b l e m y z s a m o d z i e l n y m f u n k c j o n o w a n i e m 
z e względu n a s t a n z d r o w i a i n i e posiadające wystarczającego w s p a r c i a i o p i e k i . R e a l i z o w a n e 
będą d w a moduły. P i e r w s z y moduł z a p e w n i a usługi w s p a r c i a d l a seniorów, t a k i e j a k 
n p . z a k u p leków, z r o b i e n i e zakupów, w s p a r c i e w o l o n t a r i u s z y i t p . , n a t o m i a s t d r u g i moduł 
d o t y c z y o p a s e k bezpieczeństwa, które mają czuwać n a d s t a n e m z d r o w i a i bezpieczeństwem 
s e n i o r a - K i e r o w n i k podał j a k i e f u n k c j e może posiadać o p a s k a . O p a s k a w r a z z obsługą 
m o n i t o r o w a n i a t o k o s z t o k . 8 4 0 zł, z a w n i o s k o w a n o o 4 0 o p a s e k . Uchwała j e s t p o t r z e b n a 
d o r e a l i z a c j i p r o g r a m u . P r o g r a m n a r a z i e j e s t n a 2 0 2 2 r . i mógłby zostać rozpoczęty 
o d k w i e t n i a . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są r o z p o z n a n e p o t r z e b y wśród mieszkańców, 
jeśli c h o d z i o p i e r w s z y moduł. 
Kierownik GOPS - poinformował, że p o t r z e b y są r o z p o z n a w a n e n a bieżąco. P o z a t y m 
będzie możliwość zgłaszania t a k i c h osób p o p r z e z infolinię. 
Radna Ewa Szczęśniak - zapytała, c z y w p i e r w s z y m m o d u l e obowiązują k r y t e r i a f i n a n s o w e 
- Kierownik poinformował, że n i e m a kryteriów f i n a n s o w y c h , a l e p r o g r a m d o t y c z y s a m e j 
obsługi zakupów, c z y l i k o s z t d a n e g o t o w a r u l u b l e k u p o k r y w a n y j e s t p r z e z s e n i o r a . 
Przewodniczący Rady - zwrócił uwagę n a potrzebę o d p o w i e d n i e g o r o z p r o p a g o w a n i a 
p r o g r a m u i zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie przyjęcia łokałnego programu osłonowego „Korpus Wsparcia 
Seniorów" na rok 2022 dła mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała N r X X X V I I L 3 3 0 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Fundację im. Nikołi Tesłi 

Pani Edyta Głuchowska Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki - poinformowała, że p e t y c j a d o t y c z y zwołania n a d z w y c z a j n e g o 
p o s i e d z e n i a R a d y G m i n y i w y d a n i a z a k a z u s t o s o w a n i a „maseczek o c h r o n n y c h " , k w a r a n t a n n 
i i z o l a c j i m e d y c z n e j o r a z z a k a z u s t o s o w a n i a s z c z e p i o n e k m R N A . N a p o s i e d z e n i u K o m i s j i 
w d n i u 2 5 s t y c z n i a 2 0 2 2 r . członkowie K o m i s j i jednogłośnie o p o w i e d z i e l i się 
z a r e k o m e n d o w a n i e m R a d z i e G m i n y o d r z u c e n i a p e t y c j i w związku z b r a k i e m możliwości 
r e a l i z a c j i żądań. 
Przewodniczący Rady - poinformował, że z g o d n i e z e s t a n o w i s k i e m K o m i s j i p r o j e k t 
uchwały zakłada u z n a n i e p e t y c j i z a bezzasadną i zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały 
- pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Fundację im. Nikołi Tesłi została 
p o d j ęta j ednogłośnie. 
Uchwała N r X X X V I I I . 3 3 1 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 13. 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego płanu 

zagospodarowania przestrzennego dła Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 
etap „A4" - tereny położone w miejscowościach: Karolina i Wólka Mińska 

Wójt - poinformował, że p r o j e k t uchwały j e s t p o d e j m o w a n y w związku z w n i o s k i e m M i a s t a 
Mińsk M a z o w i e c k i , które c h c e powiększyć c m e n t a r z k o m u n a l n y w stronę K a r o l i n y 
i Wólki Mińskiej. W związku z obowiązywaniem s t r e f y o c h r o n n e j wokół c m e n t a r z a 
k o n i e c z n a j e s t z m i a n a z a p i s u w p l a n i e dotyczącym ujęć w o d y p i t n e j z własnych źródeł. 
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w t y m r e j o n i e w o d a z e s t u d n i j e s t p r a k t y c z n i e n i e p o b i e r a n a , b o j e s t wodociąg, a l e z a p i s m u s i 
zostać z m i e n i o n y . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dła Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego etap 
„A4" - tereny położone w miejscowościach: Karolina i Wólka Mińska została podjęta 
Uchwała N r XXXVin.332.2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 14. 
Uchwała w sprawie „Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Mińsk Mazowiecki" 

Pani Urszula M I L E W S K A pracownik Urzędu Gminy - przypomniała, że j e s t t o t r z e c i e 
podejście d o uchwały w s p r a w i e z m i a n y s t u d i u m uwarunkowań i kierunków 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i . W dwóch p o p r z e d n i c h 
uchwałach były w y d a w a n e rozstrzygnięcia n a d z o r c z e i u c h y l a n o uchwały. 
Były p r z e p r o w a d z o n e k o n s u l t a c j e z Urzędem Wojewódzkim w z a k r e s i e s p o s o b u 
sporządzania b i l a n s u , który był główną przesłanką d o u c h y l e n i a wcześniejszych uchwał. 
Treść uchwały i załączniki są t a k i e s a m e j a k w p o p r z e d n i e j u c h w a l e , z m i a n i e uległ b i l a n s 
terenów, c z y l i w y l i c z e n i a udowadniające z a p o t r z e b o w a n i e n a t e r e n y produkcyjno-usługowe, 
które c h c e się dodać w n o w y m s t u d i u m . Nadzór p r a w n y W o j e w o d y o d d n i a o t r z y m a n i a 
uchwały będzie miał 3 0 d n i n a wyrażenie s w o j e g o s t a n o w i s k a . 
Przewodniczący Rady Gminy - m a nadzieję, że t y m r a z e m s t u d i u m n i e z o s t a n i e o d r z u c o n e 
p r z e z nadzór p r a w n y . Przyjęcie uchwały p o z w o l i n a d a l s z y rozwój g m i n y i u c h w a l a n i e 
k o l e j n y c h planów p r z e z Radę G m i n y . Następnie zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały 
~ pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie „Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mińsk Mazowiecki" została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r XXXVIIJ.333.2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 15. 
Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Głiniak 

Przewodniczący Rady - poinformował, że j e s t t o s t a n d a r d o w a uchwała p o d e j m o w a n a 
n a w n i o s e k mieszkańców i zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały -
pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Głiniak została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X X V I I L 3 3 4 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Królewiec została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X X V I I I . 3 3 5 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny Andrzej Jaworski - poinformował o t w o r z e n i u p u b l i k a c j i , która m a powstać 
n a S O l e c i e g m i n y , przypadające n a początek 2 0 2 3 r . W związku z t y m z b i e r a n e są a r c h i w a l n e 
zdjęcia, n o t a t k i i t p . P a n J a w o r s k i zachęcił d o d z i e l e n i a się materiałami i p o s i a d a n y m i 
i n f o r m a c j a m i . 
Wójt - przyłączył się d o prośby i podziękował r a d n e m u J a w o r s k i e m u z a p r z y p o m i n a n i e 
o s p r a w i e i pracę n a r z e c z p o w s t a n i a p u b l i k a c j i . 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y podziękował 
w s z y s t k i m z a u c z e s t n i c t w o i zakończył o b r a d y X X X V I I I s e s j i R a d y G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , które odbyły się w d n i u 1 7 m a r c a 2 0 2 2 r . / 

Punkt 16. 
Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Królewiec 

Punkt 17. 
Wolne wnioski 

Punkt 18. 
Zamknięcie obrad 

Protokół sporządził: Paweł Drobotowski P R Z E W O D N J K : : ^ V 

Przemyt *aweł Wojda 
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